
ZARZĄDZENIE NR 166 /2023 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Kolej na Wyszków” w ramach projektu: „Kolej na Park – etap I”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 i 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), §5 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 247/2020 Burmistrza 

Wyszkowa z dnia 21 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§1. 

1. Ogłasza się konkurs w ramach projektu: „Kolej na Park – etap I”, który jest dofinansowany ze 

środków Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowsze dla równomiernego rozwoju.  

2. Konkurs, o którym mowa w ust. 1, skierowany jest dla mieszkańców Gminy Wyszków. 

3. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Burmistrza 

Aneta Kowalewska 

Zastępca Burmistrza 


